[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.06.2016
	№ 1235

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в муниципальную программу Боровичского     муниципального района «Повышение безопасности дорожного движения в  Боровичском муниципальном районе на 2016-2018 годы»
В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», постановлением Администрации муниципального района от 20.09.2013 № 2030 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Боровичского муниципального района, их формирования и реализации, Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных целевых программ», в целях обеспечения безопасности дорожного  движения  Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Боровичского муниципального района «Повышение безопасности дорожного движения в Боровичском муниципальном районе на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 11.05.2016 № 1026, (далее муниципальная программа):

1.1. Изложить строку 1.1.2 таблицы пункта 3 паспорта муниципальной программы в редакции:

	№

п/п
	Цели, задачи муниципальной программы, наименование и единица измерения целевого показателя
	Значения целевого показателя по годам:

	2016
	2017
	2018

	1
	2
	3
	4
	5

	«1.1.2.
	Понижение транспортного риска (количество дорожно-транспортных происшествий, на 10 тысяч транспортных средств) к уровню предыдущего года, % *
	5,4
	5,6
	5,8
	»;

1.2. Заменить в пункте 6 паспорта муниципальной программы слова «число лиц, пострадавших в дорожно-транспортных происшествиях» на «количество дорожно-транспортных происшествий».

кн

2

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная        искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района   В.Н. Сюгин